
PREVENTIVO FINANZIARIO GESTIONALE 2020 

PARTE I  – ENTRATE 

CAPITOLO  

CODICE 

DENOMINAZIONE ENTRATE ALLA FINE 

DELL'ANNO IN CORSO 

PREVISIONI 

INIZIALI 

DELL'ANNO IN 

CORSO 

VARIAZIONI PREVISIONI DI 

COMPETENZA PER 

L'ANNO 2020 

 AVANZO DI AMMINISTRAZIONE PRESUNTO    27.008,42 

 

 

 

 

 

1.01.01.01 

CENTRO DI RESPONSABILITA' AMM.VA “A” 

Titolo I – Entrate Correnti 
ENTRATE CONTRIBUTIVE A CARICO DEGLI ISCRITTI 
Contributi ordinari 

 

Quote Iscrizioni Albo 

 

 

 

 

 

70.000,00 

 

 

 

 

 

 

72.000,00 

 

 

 

 

 

-2.000,00 

 

 

 

 

 

80.000,00 

01.01.02 

 

01.01.02.01 

QUOTE DI PARTECIPAZIONE DEGLI ISCRITTI  

ALL'ONERE DI PARTICOLARI GESTIONI 

Diritti di segreteria 

 

 

60,00 

 

 

100,00 

 

 

               - 40,00     

 

 

100,00 

01.01.03 

01.01.03.01 

REDDITI E PROVENTI PATRIMONIALI 

Interessi attivi su depositi e conti correnti 

 

100,00 

 

100,00 

 

- 

 

                      91,58 

01.01.04 

 

1.01.04.01 

1.01.04.02 

POSTE CORRETTIVE E COMPENSATIVE DI 

USCITE CORRENTI 

Recuperi e rimborsi 

Rimborso spese Riscaldamento 

 

 

 

1.500,00 

 

 

 

1.500,00  

 

 

 

- 

 

 

 

1.500,00 

01.01.05 

 

1.01.05.01 

1.01.05.02 

ENTRATE NON CLASSIFICABILI IN ALTRE 

VOCI 

Recuperi e rimborsi 

Fitti Attivi 

 

 

 

 

6.000,00 

 

 

 

6.000,00 

 

 

 

- 

 

 

 

6.000,00 

 

 TOTALE ENTRATE COMPLESSIVE 72.660,00 79.700,00 2.040,00 87.610,00 

 Utilizzo dell'Avanzo di Amministrazione - 13.000,00 13.000,00 27.008,42 

 TOTALE GENERALE 77.660,00 92.700,00 15.040,00 114.700,00 



 


