

## PREVENTIVO FINANZIARIO GESTIONALE 2020

### PARTE I – ENTRATE

<b>CAPITOLO CODICE</b>	<b>DENOMINAZIONE</b>	<b>ENTRATE ALLA FINE DELL'ANNO IN CORSO</b>	<b>PREVISIONI INIZIALI DELL'ANNO IN CORSO</b>	<b>VARIAZIONI</b>	<b>PREVISIONI DI COMPETENZA PER L'ANNO 2020</b>
	AVANZO DI AMMINISTRAZIONE PRESUNTO				27.008,42
	CENTRO DI RESPONSABILITA' AMM.VA "A" <b>Titolo I – Entrate Correnti</b> ENTRATE CONTRIBUTIVE A CARICO DEGLI ISCRITTI <b>Contributi ordinari</b>				
1.01.01.01	Quote Iscrizioni Albo	70.000,00	72.000,00	-2.000,00	80.000,00
01.01.02	QUOTE DI PARTECIPAZIONE DEGLI ISCRITTI ALL'ONERE DI PARTICOLARI GESTIONI				
01.01.02.01	Diritti di segreteria	60,00	100,00	- 40,00	100,00
01.01.03	REDDITI E PROVENTI PATRIMONIALI				
01.01.03.01	Interessi attivi su depositi e conti correnti	100,00	100,00	-	91,58
01.01.04	POSTE CORRETTIVE E COMPENSATIVE DI USCITE CORRENTI				
1.01.04.01	Recuperi e rimborsi				
1.01.04.02	Rimborso spese Riscaldamento	1.500,00	1.500,00	-	1.500,00
01.01.05	ENTRATE NON CLASSIFICABILI IN ALTRE VOCI				
1.01.05.01	Recuperi e rimborsi				
1.01.05.02	Fitti Attivi	6.000,00	6.000,00	-	6.000,00
	<b>TOTALE ENTRATE COMPLESSIVE</b>	72.660,00	79.700,00	2.040,00	87.610,00
	Utilizzo dell'Avanzo di Amministrazione	-	13.000,00	<b>13.000,00</b>	27.008,42
	<b>TOTALE GENERALE</b>	<b>77.660,00</b>	<b>92.700,00</b>	<b>15.040,00</b>	<b>114.700,00</b>

